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Pokrowiec na telefon 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pokrowiec na telefon komórkowy. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się w 

jego kształcie oraz układzie linii oraz właściwości powierzchni. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonym materiale 

ilustracyjnym zawierającym rysunki i fotografie, na którym fig.1 przedstawia pokrowiec na 

telefon w widoku perspektywicznym, fig.2 przedstawia pokrowiec w widoku z góry , fig.3 

przedstawia pokrowiec w widoku z przodu, fig.4 przedstawia pokrowiec w widoku z 

krótkiego boku fig. 5 przedstawia pokrowiec w widoku z drugiego krótkiego boku, w stanie 

otwartym, z podniesioną klapą, fig.6 przedstawia pokrowiec w widoku z tyłu, fig.7 

przedstawia pokrowiec w widoku od spodu, fig.8 przedstawia pokrowiec w widoku z góry, z 

otwartą klapą, fig.9 przedstawia pokrowiec w widoku z przodu z otwartą klapą, fig. 10 

przedstawia pokrowiec w widoku od spodu z odpiętą szlufką, fig.l 1 przestawia na fotografii 

pokrowiec w widoku perspektywicznym , fig. 12 przedstawia na fotografii pokrowiec w 

widoku z krótkiego boku, fig. 13 przedstawia na fotografii pokrowiec w widoku 

perspektywicznym z otwarta klapą, fig. 14 przedstawia na fotografii pokrowiec w widoku od 

spodu, fig. 15 przedstawia na fotografii pokrowiec w widoku perspektywicznym od spodu, 

fig. 16 przedstawia na fotografii pokrowiec w widoku z przodu, fig. 17 przedstawia na 

fotografii pokrowiec w widoku perspektywicznym od spodu z odpiętą szlufką. 

Pokrowiec na telefon uwidoczniony na fig. 1, uszyty jest z materiału miękkiego, na 

przykład skóry naturalnej lub sztucznej, ma kształt graniastosłupa o podstawie prostokąta, o 

zaokrąglonych krawędziach i narożach. Pokrowiec ma zamknięcie w postaci odchylnej klapy 

nieco węższej od długości pokrowca. Klapa stanowi przedłużenie jego spodniej ściany, na 

tylnej ścianie jest wygięta po łuku, zachodzi zasadniczo na całą szerokość ściany wierzchniej. 

Boki klapy są lekko zbieżne w kierunku ściany przedniej. Ściana przednia pokrowca ma 

długość mniejszą od długości krawędzi wzdłużnej pokrowca, w przybliżeniu w stosunku jak 

1: 1,6 tak, że z jej obydwóch stron są położone symetrycznie otwory o zarysie czworoboku, 

ograniczone zewnętrznymi ścianami bocznymi lekko wypukłymi u góry, a w pobliżu spodniej 

ściany lekko wklęsłymi. Otwory te umożliwiają dostęp do telefonu i manipulację nim. 



Na przedniej ścianie widoczna jest półkolista końcówka szlufki z zapięciem w postaci 

zatrzasku o kształcie kolistym. Na spodniej ścianie wzdłuż jej poprzecznej osi jest sprężysta 

wsuwka, której wolny koniec znajduje się w obrębie półkolistej końcówki szlufki . Krótkie 

ściany boczne pokrowca wyprofilowane są tak, że w części górnej , usytuowanej w pobliżu 

ściany wierzchniej są wypukłe po łuku, zaś w części dolnej , łączą się ze ścianką spodnią po 

łuku wklęsłym. Krawędzie ścian bocznych są zbieżne w kierunku ściany spodniej. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Cechą istotną pokrowca na telefon według wzoru przemysłowego jest to, że ściana przednia 
pokrowca ma długość mniejszą od długości krawędzi wzdłużnej pokrowca, w przybliżeniu w 
stosunku jak 1: 1,6 tak, że z jej obydwóch stron są położone symetrycznie otwory o zarysie 
czworoboku. 

Drugą cecha istotną jest to, że otwory te ograniczone są zewnętrznymi ścianami bocznymi 

lekko wypukłymi u góry, a w pobliżu spodniej ściany lekko wklęsłymi. 

Trzecią cecha istotną jest to, że na przedniej ścianie widoczna jest półkolista końcówka 

szlufki z zapięciem w postaci zatrzasku. 

Czwartą cechą istotną jest to, że wolny koniec poprzecznej wsuwki na spodniej ścianie 

znajduje się obrębie półkolistej końcówki szlufki. 

Piątą cechą istotną jest to, że krawędzie boczne klapy zamykającej są lekko zbieżne w 

kierunku ściany przedniej, zaś krawędzie ścian bocznych są zbieżne w kierunku ściany 

spodniej. 
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